

# **SKANDINAVISK DISTRIBUTION A/S**

Hvidsværmervej 154  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

**Lars Holmer**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SKANDINAVISK DISTRIBUTION A/S Hvidsværmervej 154 2610 Rødovre  Telefonnummer: 70261066  CVR-nr: 27363644 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Kgs. Nytorv 30 1050 København K
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

# Ledelsesberetning

**Væsentligste aktiviteter:**

Selskabets formål er at drive handel og industri samt anden beslægtet virksomhed.

**Væsentlige begivenheder:**

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Ledelsen og bestyrelsen finder årets resultat kr. 805.845 tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>4.609.397</b>	<b>5.865.645</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.662.908	-2.382.013
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-471.693	-327.265
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.474.796</b>	<b>3.156.367</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	184.567	165.139
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-552.065	-48.477
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.107.298</b>	<b>3.273.029</b>
Skat af årets resultat .....	4	-301.453	-864.563
<b>Årets resultat</b> .....		<b>805.845</b>	<b>2.408.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		750.000	1.500.000
Overført resultat .....		55.845	908.466
<b>I alt</b> .....		<b>805.845</b>	<b>2.408.466</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		3.238.235	3.271.925
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.381.765	1.719.163
Indretning af lejede lokaler .....		123.576	139.233
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>4.743.576</b>	<b>5.130.321</b>
Deposita .....		478.400	478.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>478.400</b>	<b>478.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.221.976</b>	<b>5.608.721</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		2.432.043	4.692.734
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.432.043</b>	<b>4.692.734</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.899.714	4.925.991
Andre tilgodehavender .....		3.461.206	5.539.581
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.360.920</b>	<b>10.465.572</b>
Likvide beholdninger .....		79.799	80.126
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.872.762</b>	<b>15.238.432</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>17.094.738</b>	<b>20.847.153</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	500.000	500.000
Overført resultat .....		6.924.212	6.868.367
Forslag til udbytte .....		750.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.174.212</b>	<b>8.868.367</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		91.345	119.364
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>91.345</b>	<b>119.364</b>
Gæld til banker .....		2.925.000	2.722.870
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.925.000</b>	<b>2.722.870</b>
Gæld til banker .....		2.234.702	4.822.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.458.111	1.844.932
Skyldig selskabsskat .....		63.246	682.044
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.036.156	1.176.818
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		111.966	610.265
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.904.181</b>	<b>9.136.552</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.829.181</b>	<b>11.859.422</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>17.094.738</b>	<b>20.847.153</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	6.868.367	1.500.000	8.868.367
Betalt udbytte .....	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat .....	0	55.845	750.000	805.845
Egenkapital, ultimo .....	500.000	6.924.212	750.000	8.174.212

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	2.419.194	2.107.252
Pensionsbidrag	154.123	163.809
Andre omkostninger	89.591	110.952
	<u>2.662.908</u>	<u>2.382.013</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, øvrige virksomheder	163.391	165.139
Renter, gældsbeviser	21.176	0
	<u>184.567</u>	<u>165.139</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, bank	146.114	48.477
Kurstab , realiseret	375.947	0
Rentetillæg, selskabsskat	30.004	0
	<u>552.065</u>	<u>48.477</u>

## 4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Skat af årets resultat	359.246	836.044
Regulering skat af tidligere års resultat	-29.774	-5.095
Regulering af eventualskatter	-28.019	33.614
	<u>301.453</u>	<u>864.563</u>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler. kr.	Grunde og bygninger
Kostpris primo	3.526.888	184.169	3.300.000
Tilgang	59.537	25.411	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.586.425</b>	<b>209.580</b>	<b>3.300.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.807.725	-44.936	-28.075
Årets afskrivning	-396.935	-41.068	-33.690
Afskrivning afhændede	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-2.204.660</b>	<b>-86.004</b>	<b>-61.765</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.381.765</b>	<b>123.576</b>	<b>3.238.235</b>

## 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 aktier a kr. 1.000,00. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen og noterne anførte.



## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke udover nedenstående påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser end sædvanlige forretningsmæssige.

Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitutter opført under kortfristet og langfristet gæld med kr. 5,2 mio, er der oprettet virksomhedspant. Skadeløsbrevet udgør kr. 4,0 mio.

Virksomhedspantet omfatter fordringer, lagre, driftsmateriel og inventar, immaterielle rettigheder mm.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der tillige stillet sikkerhed ved pant i selskabets ejendom opført til kr. 3,2 mio. med tinglyst ejerpanteprev stort kr. 1,5 mio.